
 

2023 YÜKSEKÖĞRETĠM SINAVI (YKS) ĠLE YÜKSEKOKULUMUZA 

YERLEġEN ADAYLARIN KAYIT ĠġLEMLERĠ 

YÜKSEKOKULUMUZA E-KAYIT 

Yüksekokulumuza 2023-YKS ile yerleĢen adaylar; 

28-30 Ağustos 2023 tarihleri arasında https://www.turkiye.gov.tr adresine E-Devlet Ģifresiyle girerek ‘e- 

Hizmetler’ ekranından açılan sayfadaki ‘Eğitim’ sekmesine girilerek, buradan ‘Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’ baĢlığı altındaki ‘Üniversite E-Kayıt’ butonundan kayıt işlemlerini yapabileceklerdir. 

Kayıt olduklarını gösterir barkotlu çıktıyı alan öğrencilerin, yüksekokulumuza kayıtlarla ilgili 

olarak bizzat gelmelerine veya herhangi bir belge getirmelerine gerek bulunmamaktadır. 

 

 E-Devlet Ģifresi almamıĢ olan aday en yakın PTT Ģubesinden nüfus cüzdanı ile Ģahsen müracaat ederek 

e-devlet Ģifresi alabilir. 

E-Kayıt sisteminde durumları sorunlu olan adaylar; 

a) Eş değer bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan öğrenciler, kayıtlı oldukları 

yükseköğretim kurumundan kayıtlarını sildirmeden kayıt yaptıramayacaklardır. 

b) Ortaöğretim mezuniyeti ile ilgili sorunu olan adaylar, ortaöğretim diplomasının aslı veya yeni 

tarihli geçici mezuniyet belgesinin aslını 28 Ağustos – 01 Eylül 2023 tarihleri arasında 

yüksekokulumuz öğrenci işleri bürosuna şahsen getireceklerdir. 

 e-Devlet Kapısı üzerinden kayıt yaptırmayıp, yüksekokulumuz kayıt merkezinde kayıtlarını 

yaptıracak adayların kayıt işlemleri 28 Ağustos - 01 Eylül 2023 tarihleri arasında 

yüksekokulumuz öğrenci işleri bürosuna şahsen başvurarak yapılacaktır. 

 Yükseköğretim kurumlarına kayıt işlemlerinde öğrencinin YÖKSİS veri tabanında başka bir 

yükseköğretim kurumunda kayıtlı olduğunun tespit edilmesi halinde aynı düzeyde örgün bir 

programa kayıt yaptırmaması halinde ortaöğretim diplomasının aslı olmadanda kaydı 

yapılarak daha önce kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumundan bu bilgi teyit edilecektir. 

KAYIT TARĠHĠNDE ORTAÖĞRETĠM KURUMLARINDAN MEZUN OLAMAYAN 

ÖĞRENCĠLER 

Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak 

bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına 

geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına iliĢkin belgelerini, 29 Aralık 2023 Cuma 

günü mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde Açık Öğretim Liseleri 

öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleĢen adayların ise mezun olduklarına iliĢkin belgelerini 

31 Ocak 2024 Çarşamba günü mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, 

asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek 

ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları 

yapılmayacaktır. (Bu durumda olan adayların mazeretlerini bildiren belgeyi kayıtlı oldukları 

ortaöğretim kurumundan almaları gerekmektedir.) 

https://www.turkiye.gov.tr/


 

KAYIT TARĠHĠNDE YÜKSEKÖĞRETĠM KURUMLARINDAN MEZUN OLAMAYAN 

ÖĞRENCĠLER 

Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarında, ön lisans 

programında veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders 

sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları 

yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına iliĢkin belgelerini, 29 Aralık 2023 tarihine kadar 

yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim 

kurumuna yerleĢen adayların ise mezun olduklarına iliĢkin belgelerini 31 Ocak 2024 tarihine kadar 

yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun 

olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici 

kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. (Bu durumda olan adayların mazeretlerini 

bildiren belgeyi kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan almaları gerekmektedir.) 

KAYIT TARĠHĠNDE ASKERLĠK YAPMAMIġ ÖĞRENCĠLER 

Durumları aĢağıdaki bentlerden birine uyan adaylar için uygulanmak üzere; 
 

a) 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine ve bu konuda Millî Savunma Bakanlığınca yayınlanan prensip 

emirlerine göre askerlik hizmetlerini erteletme hakkını kaybedenler, 

b) Ġki veya üç yıllık bir yükseköğretim programını bitirmiĢ olup dört yıldan daha az süreli bir baĢka 

yükseköğretim programına girmek isteyenlerden askerliğini yapmamıĢ olanlar (Ġki veya üç yıl süreli bir 

yükseköğretim programından mezun olup askerliğini yapmamıĢ olan adaylar, dört yıl veya daha fazla 

süreli bir yükseköğretim programına girmek için 2023-YKS'ye baĢvurabilirler.), 

c) Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programını bitirmiĢ olanlardan askerliğini yapmamıĢ 

olan adaylar, 

2023-YKS sonucunda herhangi bir yükseköğretim programına yerleĢmeleri durumunda bu adayların 

kayıtları yapılacaktır. Ancak bu durumdaki adayların askerlikleri tecil edilmiĢ ise askerlik tecil sürelerinin 

bitimine kadar kayıt hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, tecil sürelerinin sona 

ermesi hâlinde askerlik erteleme haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları 

dondurularak, askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime devam edebileceklerdir. 



 

 

ÖZEL DURUMLAR 

Birim Adı Program Adı KoĢul Açıklaması 

 

 

 

 

 

 

 

Sorgun Meslek 

Yüksekokulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Özel Güvenlik  

    ve Koruma 

Bu programa kayıt yaptırabilmek için 5188 Sayılı Özel 

Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun"un 10. maddesi d, f, 

bentleri ile "5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair 

Kanunun Uygulanmasına ĠliĢkin Yönetmelik "in 18. 

maddesinde belirtilen Ģartlara sahip olmak gerekmektedir. 

Madde-18-Özel güvenlik görevlisi çalıĢma izni verilebilmesi 

için, Kanunun 10 uncu maddesinde sayılan Ģartların yanı sıra 

aĢağıda belirtilen hususları kapsayacak Ģekilde, bir hastaneden 

veya yeterli bir sağlık kuruluĢundan alınan “özel güvenlik 

görevlisi olur” ibareli sağlık raporu istenir. 

a) Psikiyatri: Psikiyatrik bir hastalık veya kiĢilik bozukluğu   

(Psikopati); alkol ve uyuĢturucu bağımlılığı olmamak. 

b) Nöroloji: Özel güvenlik hizmetini yerine getirmesine 

engel teĢkil edebilecek nörolojik rahatsızlığı olmamak. 

c) (DeğiĢik:RG-11/9/2011-28051) Göz: Körlük veya 

gece körlüğü olmamak. 

d)Kulak Burun Boğaz (KBB): Özel güvenlik hizmetini 

yapmasına engel teĢkil edebilecek iĢitme kaybı olmamak. 

 

Sorgun Meslek 

Yüksekokulu 

 

      Raylı Sistemler 

Makine 

Teknolojisi 

Ġstihdam sürecinde; ilgili kurum tarafından yayımlanan, 

Demiryolu Emniyet Kritik Görevler 

Yönetmeliği Ek-1'de yer alan sağlık Ģartları ve Ek- 2'de yer 

alan psikoteknik Ģartlar aranmaktadır. 

 

  ÖĞRENCĠ NO VE ÖĞRENCĠ BĠLGĠ SĠSTEMĠ (OBS) ġĠFRESĠ EDĠNME 

Kayıt yaptıran öğrenciler, ders kayıtlarını (11-17 Eylül 2023 tarihleri arası) öğrenci bilgi sistemi (OBS) 

üzerinden online olarak yapacaklardır. Öğrenci numaralarını bozok.edu.tr adresinde bulunan ‘e-

hizmetler’ menüsünde „hesap işlemleri‟ne girerek ‘öğrenci numaramı bilmiyorum’

 sayfasından (https://ogrencihesap.bozok.edu.tr/OgrenciNo.aspx) öğrenebilirler. 

ġifrelerini „hesap işlemleri‟ sayfasından (https://ogrencihesap.bozok.edu.tr/Default.aspx) gerekli bilgileri 

girerek belirleyebileceklerdir. 

 ĠSTEĞE BAĞLI YABANCI DĠL (ĠNGĠLĠZCE) HAZIRLIK SINIFI BAġVURULARI 

Üniversitemizde dört yıllık eğitim veren fakülte/yüksekokul düzeyinde bölümlere yerleĢen ve isteğe 

bağlı hazırlık eğitimi almak isteyen öğrencilere bir yıl süreli isteğe bağlı yabancı dil hazırlık 

programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil 

değildir. 

Hem e-kayıt hem de Ģahsen baĢvuru yoluyla kayıt yaptıran öğrencilerin isteğe bağlı yabancı dil 

(Ġngilizce) hazırlık sınıfı baĢvuruları, 11-18 Eylül 2023 tarihleri arasında www.bozok.edu.tr 

adresinde duyuru ile ilan edilecektir. 

Öğrenciler, isteğe bağlı yabancı dil (Ġng.) hazırlık sınıfı eğitim-öğretimini Üniversitemiz Erdoğan 

Akdağ Doğu Kampüsündeki Yabancı Diller Yüksekokulunda alacaklardır. 

https://ogrencihesap.bozok.edu.tr/OgrenciNo.aspx
https://ogrencihesap.bozok.edu.tr/Default.aspx
http://www.bozok.edu.tr/
http://www.bozok.edu.tr/


 

 
ÖĞRENĠM ÜCRETLERĠNĠN ÖDENMESĠ 

1- Normal öğretim programlarına yerleĢen öğrenciler öğrenci katkı payı ödemeyeceklerdir. 

2- Ġkinci öğretim öğrencileri ve uzaktan öğretim öğrencileri, öğrenim ücretlerini akademik 

takvimde belirlenen ders kayıtları döneminde (11-17 Eylül 2023 tarihleri arası) 11 

rakamlı öğrenci numaraları ile Halkbank ġubeleri, Halkbank Mobil veya Halkbank 

ATM‟leri üzerinden ödeyebileceklerdir. 

3- Katkı payını/ikinci öğretim ücretini süresi içinde ödemeyen öğrencilerin ders kayıtları 

yapılmaz ve kaydı yenilenmez. 

4- Öğrenim ücreti/katkı payları iki eĢit taksitte ödenir. 

5- Kayıt donduran/izinli sayılan öğrencilerden kayıt dondurduğu dönemler için katkı 

payı/ikinci öğretim ücreti alınmaz. 

6- Öğrenciler aĢağıdaki durumları belgelendirmeleri halinde; 

“31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanununun 47 nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve 

Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt DıĢında 

Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 

28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı UçuĢ, ParaĢüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa 

Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 

Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenler, 3713 sayılı Terörle 

Mücadele Kanunu kapsamındaki maluller ile 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı Ġstiklal 

Madalyası VerilmiĢ Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden ġeref Aylığı Bağlanması 

Hakkında Kanun kapsamında Ģeref aylığı alanların çocuklarından” belgelemeleri durumunda 

katkı payı veya öğrenim ücreti alınmayacaktır. 
 

Yükseköğretim programlarına kayıt veya kayıt yenileme sırasında 01/07/2005 tarihli 

ve 5378 sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun ve 14/1/2012 tarihli ve 28173 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Özürlülük ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık 

Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca özürlü olduğuna dair raporu ilgili 

yükseköğretim kurumuna sunan öğrencilerin ödemesi gereken öğrenim ücreti tutarlarından, 

özürlülük oranı kadar indirim yapılır. Özürlü olduğu halde, kayıt yaptırma veya kayıt 

yenileme sırasında özürlü olduğuna dair raporu ibraz edemeyen öğrencilere, ilgili belgeyi 

ibraz ettiği tarihte, özürlülük oranı kadar yapılacak indirim tutarı red ve iadeler kaleminden 

iade edilir. 

YÜKSEKOKULUMUZ KAYIT MERKEZĠ 

 

 
YÜSEKOKUL 

 

KAYIT BAġLANGIÇ 

 

KAYIT BĠTĠġ 

 
ADRES 

ĠLETĠġĠM 

NUMARASI 

Sorgun 

Meslek 

Yüksekokulu 

28 Ağustos 

2023 

01 Eylül 

2023 

Efendi Mah. 3500. 

Cad. No: 4 66700 
Sorgun /Yozgat 

 

(0354) 502 00 55 


